

**Královský chlebiček.** Min.hmotnost 90g. Lahůdkářský výrobek studené kuchyně. Spotřebujte do 24h od nákupu. Uchovejte při teplotě do 5°C.

Složení: min. 9% Eidam 30%.30% T.V.S.,55%sušiny,Složení:mléko,jedlá sůl,sýrařské kultury.

Min.10% Hermelín sýr.Složení:mléko,mlékařská kultura,penicillium candidum.

Veka tradiční.Běžné pečivo pšeničné. Složení:pšeničná mouka,voda,rostlinný olej,droždí,jedlá sůl,zlepšující přípravek(pšeničná Mouka,emulgátoryE481,471,472e,cukr,kukuřičná a žitná mouka,uhličitan vápenatý,kyselina askorbová, enzym),octan vápenatý. Alergeny:výrobky z pšenice a žita.

Sýrová pomazánka.Složení:min.45% Eidam 30%.30% T.V.S.,55%sušiny,Složení:mléko,jedlá sůl,sýrařské kultury.

Jogurt bílý, min 2,4% tuku.Složení:mléko, mléčná bílkovina,živé jogurtové kultury.

Základní majonéza.Složení:rostlinný olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma guar, xanthan,kyselina citronová,sorbát draselný. Může obsahovat stopy hořčice.

Cibule,

Paprika červená řezaná.Sterilovaná zelenina jednopruhová.Složení:paprika červená,ocet, sůl,výtažky koření,náhrad.sladidlo E954.

Ocet, jedlá sůl,cukr.

Základní majonéza.Složení:rostlinný olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma guar, xanthan,kyselina citronová,sorbát draselný. Může obsahovat stopy hořčice.

Vejsce vařené, okurek, červená paprika, nat' petržele.

**ALERGENY: OBILOVINY OBSAHUJÍCÍ LEPEK, HOŘČICE,VEJCE, MLÉKO, CELER, SEZAM, VLČÍ BOB, laktoza**

Vyrábí: Lahůdky Orlí s.r.o., Orlí 517/22 Brno, tel.542213320,www.lahudkyorli.cz